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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 9864:2005) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 189 „Geosynthetics“, mille 
sekretariaati haldab IBN, koostöös tehnilise komiteega ISO/TC 221 „Geosynthetics“. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2005. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2005. a augustiks. 

See dokument asendab standardit EN 965:1995. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb meetodi geotekstiilide ja geotekstiililaadsete toodete pindalaühiku massi 
määramiseks nende identifitseerimise eesmärgil ning kasutamiseks tehnilistel andmelehtedel. 

Meetod on rakendatav kõigi geotekstiilide ja geotekstiililaadsete toodete suhtes. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 554. Standard atmospheres for conditioning and/or testing — Specifications 

EN ISO 9862. Geosynthetics — Sampling and preparation of test specimens (ISO 9862:2005) 

3 PÕHIMÕTE 

Pindalaühiku mass arvutatakse, kaaludes teadaoleva suurusega ruudu- või ringikujulisi katsekehi, mis on 
välja lõigatud proovi kogu laiuse ja pikkuse ulatuses paiknevatest kohtadest. 

4 PROTSEDUUR 

4.1 Katsekehad 

Lõigake stantsi abil välja vähemalt kümme 100 cm² suurust katsekeha standardis EN ISO 9862 
kirjeldatud viisil. 

Lõigake katsekehad välja nõnda, et nad esindaksid katsetatavat materjali. Mõõtke katsekehad täpsusega 
0,5 %. Kui materjali struktuur on selline, et 100 cm² suurune katsekeha ei ole esinduslik, võib vajaliku 
mõõtmistäpsuse saavutamiseks olla tarvis võtta suuremaid katsekehi. 

Suhteliselt suure võrgusilmaga geotekstiililaadseid tooteid, nagu georeste ja geovõrke, tuleb lõigata 
nõnda, et lõikejoon poolitaks kahe struktuurelemendi vahe. Katsekeha peab hõlmama vähemalt 5 
struktuurielementi mõlemas suunas. Iga katsekeha pindala peab eraldi määrama. 

Konditsioneerige katsekehad ISO 554 kohaselt 24 tunni kestel, kui just ei ole võimalik tõestada, et selle 
tegemata jätmine katsetulemusi ei mõjuta. 

4.2 Kaalumine 

Kaaluge iga proov täpsusega 10 mg. 
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